sudor fri
gidus
sudor sal
sus.

- diderunt. Cur falsus sit sudor docet Aristoteles in problematis. a maximo uate dictum est scitissime. falsusq; per arrus sudor iit. IN certis alternationibus. Expressit affectum hominis conscii & scelerati: qui prensus. & rationibus confuratus comouet pedes alternatim ex titubatione: scalpit caput: & uerba parum explicata balbutit. PARtem scalpere capitis: Pro scalpebat: qui effeminati sunt & molles dicuntur digito uno caput scalpere. quod in popeium dixit caluus. & a iuuenale. morsu satyrico usurpatum: qui digito scalpunt uno caput. prater ea fontes scalpunt caput deprensi in crimine manifesto quod inficiari non querunt: inter signa conscientiae: apud doctores rhetoricos sunt & haec expalluisse Titubasse. Inconstanter locutum esse concidisse. Nescio quas affamias effutire: nugae: & ineptias meras loquebatur: effutire est: ut docent grammatici: inepte loqui & uerba lapsantia ac futilia funditare. Oratius effutire leues indigna Tragedia uersus. affamiae uero dicuntur iertiae & nugatoria uerba atq; lapsantia: ut ante dicitur est. MENDacii arcessere. Id est accusare de mendacio arcessere accusare est: ut docet Diomedes in primo: quod uerbum ab arceo nascitur. & enim alium accusare a maleficiis arceri est. cum genituo coniungitur. ut apud. M. Tullium maiestatis arcessitur. diuus Augustinus in libro de mendacio. docet mendacium longe esse fugiendum & discernit quodam. octo genera mendacii facit. quod & in decretis canonicis. xxii. q. ii. copiosissime explicatum est. apud perfas herodoto. & xenophonte testibus dicere mendacium erat criminiosissimum: quorum filii tribus potissimum rebus instituebantur: equitare: arcu sagittas excutere: & uera loqui. uir bonus ut pu. Nigidius refert prestare debet ne mentiatu prudens ne mendacium dicat: namq; inter mendacium dicere & mentiri distat: qui mentitur ipse non fallitur: sed alterum fallere conatur. Qui mendacium dicit ipse fallitur: uerum mendacium dicere etiam sapienti aliquando concessum est: ut Quintilianus asserit: & diuus Hieronymus docet scribens: de officioso mendacio. CONtrudit: Melius est legere contendit pro eo quod est instar ut get conatur. MInisteria publica. Ministri publici quales sunt apparitores. lictores. uiatores. sic dicimus ministeria ut seruitia pro ministris & seruis. ANNVLum ferreum. Apud ueteres annulis tantum ferreis utebantur: & ut auctor est Plinius longo tempore. ne senatus quidem Romanus annulos aureos habuit: unde & sponsae annulus ferreus mitti solitus erat: isq; sine gemma. Qui ob legationem acciperant annulos aureos in publico illis tantum utebantur: intra domos uero ferreis: & olim in ferreo annulo equites iudicesq; intelligebantur. Mox adeo promiscuum id esse coepit. ut cum seruitiis quoq; communicaretur. Merito ergo & scienter dat nunc Lucius noster annulum ferreum seruo. ex ritu scilicet & more maiorum. refert idem plinius seruos ferrum auro cingere coepisse: prisci apud nos anulum unguulum uocabant. graeci dactylon appellant: a digito qui graece δακτυλος dicitur. Vnde & dactylothea pro repositoio annulorum: & hoc est quod intelligi uoluit Plinius sic scribens. id graeci a digitis appellauere: condulum quoq; & condalium anulum dixerunt. Plautus in trinummio. Inter eos ne homines condalium te redipisci postulas. graeci & nostri symbolum. sic apud Terentium symbolum dare. & de symbolis esse ad annulos refertur. qui pro arra collationis ad ientaculum siue prandium faciendum deponi solent. non me praeterit symbolum dici collationem hoc est quod plures in unum conferunt. Vnde & symbolum apostolico inditum nomen: quo apostoli in unum contulerunt: quod unusquisq; sensit. Symbola quoq; in re militari nuncupantur. signa uel indicia. quae unusquisq; dux distincta suis militibus tradit: ut si forte occurrerit quis de quo dubitetur symbolum probat: si sit hostis uel socius. apud Terentium quoq; exponere potes. sicut non parum multi exponunt. symbola pro collatoribus siue comesalibus: sic enim uulgo appellantur: quae adolescentuli in unum pro rata conferunt: causa prandii uel coenae. uel ientaculi. Vnde hodieq; in usu est: collationem facere. pro ientaculum sumere: quoniam scilicet id ex collata pecunia plerunq; fieri solent: in decretis canonicis distin. xliiii. sic scriptum legitur non oportet clericos: ex symbolis: quae unguis comesalia appellat conuiuia celebrare. eadem conferta dicuntur. A symbolo dicitur eleganti uocabulo a symbolos. qui est immunis. & liber a symbolo conferendo: sicut saepe in conuiuuis quae sunt ex symbolis collationibusq; complusculorum erit unus & alter qui nihil conferent. hi eleganter dicuntur a symboli. Au. Gellius ne omnino ut dicitur immunes & a symboli ueniremus: conuectabamus ad cenulam. non cupedias ciborum. sed argutias quaestionum. ubi annotandum cupedias potius pro lautioribus eduliis. sicut suo loco copiosissime perscripsimus.